
Przedstawiamy Dräger
Osobowość naszej firmy

Nasza filozofia
Istotą naszego DNA jest nasza filozofia. Każdego 
dnia pracownicy firmy Dräger uczestniczą w 
przekształcaniu technologii w „Technikę dla Życia”. Technika dla Życia
Nasza zasada przewodnia
Nasza zasada przewodnia definiuje, czym 
naprawdę jest „Technika dla Życia”. Odzwierciedla 
nasze dążenia i cel stojący za wszystkim, co 
robimy. 

Dräger to „Technika dla Życia”. Każdego dnia wywiązujemy się z tej 
odpowiedzialności, wkładając naszą pasję, wiedzę i doświadczenie 
w ulepszanie świata za sprawą wyjątkowych i innowacyjnych 
technologii, które stawiają życie na pierwszym miejscu. Nasze działania 
podejmujemy z myślą o tych, którzy polegają na naszej technologii na 
całym świecie, o środowisku i lepszej przyszłości.

Co nas wyróżnia
W firmie Dräger nie ograniczamy się do 
dostarczania produktów i rozwiązań – 
wywieramy pozytywny wpływ na otaczający 
nas świat. Wartości i zasady, którymi się 
kierujemy, sprawiają, że jesteśmy tym, kim 
jesteśmy – firmą, której siłą napędową jest cel. 

ważne, jak podejmowanie działań i wprowadzanie 
innowacji.

Dla nas innowacje nie są celem samym w sobie. 
Dzięki ścisłej współpracy zyskujemy szeroki 
obraz potrzeb i wyzwań naszych klientów, ale 
nigdy nie popadamy w iluzję, że wiemy wszystko. 
Wyprzedzając to, co będzie możliwe i konieczne w 
przyszłości, pomagamy im odkrywać nowe kierunki 
rozwoju. Nieustannie dążymy do opracowywania 
rozwiązań, które naprawdę mają znaczenie, 
ponieważ zwiększają bezpieczeństwo i ułatwiają 
pracę.

Różnorodność jest podstawą naszego 
sukcesu.

W firmie Dräger różnorodność to coś więcej niż 
tylko gołosłowne deklaracje – to sposób na sukces. 
Od momentu rozpoczęcia działalności w 1889 r. 
przyjmujemy różne perspektywy, kultury i sposoby 
myślenia. Nasz sukces to zasługa ludzi, którzy myślą 
nieszablonowo. Stawiamy na przedsiębiorczość i 
działanie ponad granicami krajów, systemów władzy 
i ideologii. Dla nas obcowanie z różnicami jest 
częścią codziennego życia.

Pracujemy z różnymi klientami, którzy mają 
wyjątkowe potrzeby i wierzymy, że różnorodność 
wśród naszych pracowników to podstawa 
skutecznego działania. Utalentowane osoby różnych 
płci, narodowości, kultur i środowisk wzbogacają 
naszą firmę swoimi doświadczeniami i pomysłami. 
Każdemu pracownikowi dajemy wolną rękę i 
możliwość wykonywania swojej pracy w sposób, 
który odzwierciedla jego mocne strony i osobowość.

Różnorodność w zespole przekłada się na 
lepsze wyniki i zapewnia świeże perspektywy, 
które sprzyjają innowacyjności. Wyrazem tej 
różnorodności jest również szeroka gama 
oferowanych przez nas produktów i rozwiązań, dzięki 
czemu nasza działalność jest bardziej elastyczna i 
odporna na zmiany. Wielość modeli biznesowych – 
od sprzedaży pojedynczych produktów po skrojone 
na miarę rozwiązania systemowe – pozwala nam 
dostosować się do konkretnych potrzeb naszych 
klientów.

Wspieramy szerokie grono klientów, 
współpracujemy z wieloma dostawcami i oferujemy 
bogaty asortyment produktów. Żaden pojedynczy 
element nie odgrywa tak dominującej roli, by jego 
niesprawność mogła zagrozić istnieniu naszej firmy. 
Nasza „Technika dla Życia” jest dla każdego, dlatego 

służymy ludziom we wszystkich krajach na całym 
świecie, zawsze przestrzegając ram prawnych i 
regulacyjnych.

Bierzemy odpowiedzialność za nasz wpływ 
na otoczenie.

„Technika dla Życia” to jednocześnie 
ambicja i obowiązek. Każdego dnia bierzemy 
odpowiedzialność. Za jakość naszych produktów, 
które chronią, podtrzymują i ratują życie. Za nasze 
środowisko, aby przyszłe pokolenia mogły cieszyć 
się dobrym życiem. Za naszych pracowników, 
zapewniając im wsparcie i bezpieczeństwo – tak 
samo, jak naszym klientom. Za społeczeństwo, 
starając się wywierać pozytywny wpływ. To poczucie 
odpowiedzialności jest siłą napędową naszych 
działań na rzecz zrównoważonego rozwoju.

W firmie Dräger postrzegamy zrównoważony 
rozwój jako warunek konieczny sukcesu 
finansowego. Rentowność i odpowiedzialne 
działanie idą w parze. Zgodność z wymogami 
prawnymi i regulacyjnymi, uczciwa konkurencja 
i poszanowanie praw człowieka są podstawą 
wszystkich naszych działań biznesowych. Wierzymy, 
że te zasady są kluczem do naszego sukcesu w 
długim okresie.

Stawiamy na autentyczność.

Współpracując z firmą Dräger, otrzymujesz 
dokładnie to, co widzisz. Autentyczność leży u 
podstaw naszej działalności – przejawia się w 
naszych codziennych praktykach oraz interakcjach z 
klientami i partnerami biznesowymi.
Jesteśmy przystępni, empatyczni i dotrzymujemy 
słowa. Kiedy popełniamy błędy, przyznajemy się do 
nich i traktujemy poważnie konstruktywne informacje 
zwrotne. Dzięki takiemu podejściu jesteśmy 
niezawodnym i godnym zaufania partnerem.
Wierzymy, że zaufanie jest podstawą 
długoterminowych relacji i ciężko pracujemy, aby 
je zdobyć i utrzymać. Wzajemny szacunek, otwarta 
komunikacja i uczciwość mają fundamentalne 
znaczenie dla kultury naszej firmy. Chętnie 
poznajemy szczere opinie i zachęcamy do otwartej 
dyskusji w celu znalezienia najlepszych rozwiązań. 
Takie podejście sprzyja zarówno rozwojowi 
osobistemu, jak i zawodowemu, tworząc podstawę 
naszego wspólnego sukcesu.
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1 Znaczenie naszej pracy motywuje nas do 

dawania z siebie wszystkiego każdego dnia.

Każde życie jest wyjątkowe. Ochrona, 
podtrzymywanie i ratowanie życia – to nasza 
motywacja do osiągania doskonałych wyników. 
Pracownicy firmy Dräger angażują się w 
przekształcanie technologii w „Technikę dla 
Życia” – to zobowiązanie, które wykracza poza ich 
osobiste interesy. Nasi pracownicy podchodzą 
do swojej pracy z pasją. Myślą i działają w sposób 
przedsiębiorczy i są głęboko oddani naszej misji. 
Wszystko, co robimy, robimy z entuzjazmem i w 
trosce o ludzkie życie. Jesteśmy z tego dumni.

Bezpieczeństwo naszych klientów jest 
naszym priorytetem.

Nasze produkty muszą być absolutnie niezawodne. 
Ludzie powierzają nam to, co mają najcenniejszego: 
swoje życie. Dlatego wykraczamy poza zwykłe 
spełnianie wymogów prawnych – nasze produkty 
reprezentują „jakość spod znaku Dräger”.

W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników 
i pacjentów opracowujemy i stale ulepszamy 
całościowe koncepcje bezpieczeństwa, nie idąc na 
żadne kompromisy. Nasza troska o jakość przekłada 
się na niezawodność i długi cykl życia naszych 
produktów. Dzięki globalnej sieci serwisowej 
zapewniamy utrzymanie tego wysokiego standardu 
przez wiele lat. Dräger jest w 100% za życiem.

Opracowujemy rozwiązania, które 
faktycznie odpowiadają na potrzeby 
naszych klientów.

Postrzegamy siebie przede wszystkim jako 
dostawcę, zaangażowanego w udostępnianie 
technologii, której potrzebują nasi klienci. Ich 
wyzwania i wymagania determinują wszystko, co 
robimy. Słuchanie i zrozumienie są dla nas tak samo 
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